MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                           SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE
CÂMPUS VIDEIRA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL Nº 360/IFC/2014, DE 23 DE MAIO DE 2014

A DIRETORA-GERAL  PRO-TEMPORE  DO  INSTITUTO  FEDERAL

CATARINENSE – CÂMPUS VIDEIRA, no uso de suas atribuições legais,  conferidas

pela Portaria n° 2.315/2013, publicada no DOU de 16/07/2013, resolve:

Homologar e tornar público o resultado do Processo Seletivo Simplificado –

Edital  nº  360/IFC/2014,  de  23  de  maio  de  2014  –  para  contratação  de  Professor

Substituto para o Câmpus Videira, a saber:

> Processo nº 23352.000316/2014-11 – Campo de Conhecimento: Sociologia –

Regime de Trabalho: 40 horas semanais:

Candidato  Média Final Classificação

ANA PAULA SACCOL 8,47 1º Classificada

> Processo nº 23352.000317/2014-65 – Campo de Conhecimento: Língua
Portuguesa/Inglês – Regime de Trabalho: 40 horas semanais:

Candidato  Média
Final

Classificação

 DELVINA DE LOURDES MOZZER GAIO 7,55 1º Classificada

NALGIS DE FÁTIMA WAGNER 7,30 2º Classificada

Publique-se,
Videira(SC), 13 de junho de 2014.

Rosângela Aguiar Adam
Diretora-Geral pro tempore

IFC Câmpus Videira
Portaria nº 2.315 – DOU de 16/07/2013